
 

 

 

Anul şcolar 2021-2022 

HOTĂRÂREA 

  Consiliului  de administrație nr. 3/03.02.2022   

 

Referitor la: evaluarea anuală  a personalului nedidactic pentru anul școlar 

2020-2021  

 

 

Consiliul de Administraţie al Grădiniței Romano Catolice cu Program Prelungit 

„Szent Imre”  Cluj-Napoca, întrunit în şedinţă, 

Având în vedere Legea educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 OMEC nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 

Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar, cu modificărirle și completările 

ulterioare, 

               Ordinul nr. 3860/2011 privind aprobarea metodologiei și criteriilor de evaluare 

anuale  ale  personalului contracual  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă punctajul final și calificativul anual al personalului nedidactic  de la 

Grădinița Romano Catolică cu Program Prelungit „Szent Imre”  Cluj-Napoca pentru anul 

școlar 2020-2021, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2. Hotărârea Consiliului de Administrație cu punctajul și calificativul acordat va 

fi comunicată, conform calendarului, prin secretariatul unității de învățământ personalului 

nedidactic. 

      Director                                                                                                  Secretar CA 

  Péter Tünde           Fekete-Dózsa Timea                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXA 

la Hotarărea nr. 3/03.02.2022 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Personal  

nedidactic 

 

Punctaj Calificativ 

  1 ÁGOSTON MELINDA Îngrijitoare 5 Foarte bine 

2 BUCI ERIKA Îngrijitoare 5 Foarte bine 

3 BUTYKA ERIKA Îngrijitoare 4 Bine 

4 GÖRÖG MÓNIKA Îngrijitoare 5 Foarte bine 

5 GYŐRI  

MARGIT-KATALIN 

Îngrijitoare 4,90 Foarte bine 

6 KEREKES KINGA-MARGIT Îngrijitoare 5 Foarte bine 

7 PETRUȘ ANNAMÁRIA Îngrijitoare 5 Foarte bine 

8 PRECUB  

TIMEA-MARGIT 

Îngrijitoare 5 Foarte bine 

9 SÁNTA ENIKŐ Îngrijitoare 5 Foarte bine 

10 SZABÓ BRIGITTE-ILDIKÓ Îngrijitoare 5 Foarte bine 

11 SZONDI RÉKA TERÉZ Îngrijitoare 5 Foarte bine 

12 SZOVÁTI ROZÁLIA-NOÉMI Asistent medical 5 Foarte bine 

13 GAJZÁGÓ VALERIA Asistent medical 5 Foarte bine 

 

 

       Director                                                                                                 Secretar CA 

  Péter Tünde                                                                                      Fekete-Dózsa Timea 
 


